关于印发理学院暑假“两学一做”

学习教育实施计划的通知
各党支部:

为深入贯彻落实习近平总书记关于“两学一做”学习教育的重要指示精神、中央和省委部署要求以及我校《关于在全校党员中开展“两学一做”学习教育工作方案》，扎实推进“两学一做”学习教育在暑假期间深入开展，根据学校党委工作部署，现将理学院暑期“两学一做”学习教育实施计划通知如下，请各支部认真遵照执行。
一、学习安排

（一）处级党员领导干部

学习内容：《习近平总书记系列重要讲话读本》（2016年版）、《习近平谈治国理政》、《习近平总书记重要讲话文章选编(领导干部读本)》、《总体国家安全观（干部读本）》、习近平总书记在庆祝中国共产党成立95周年大会上的讲话和网络教育平台学习课程。

学习方式：个人自学、在线学习、暑期读书班集中学习。

学习要求：

在坚持原原本本学习的前提下，结合工作实际，有目的性、针对性、指导性、开拓性地学习内容、把握精髓、指导实践，切实提高理论学习的思想重视、行动自觉、学以致用意识，更好地指导并服务于实际工作。

结合理论学习，围绕自己的思想认识、政治觉悟、学习感悟等撰写一份学习心得，待开学后用于交流研讨（题目自定、字数不限）。

3.重点学习习近平总书记在庆祝中国共产党成立95周年大会上的讲话，重点围绕八个“不忘初心、继续前进”，撰写一篇学习体会。
（二）其他党员

学习内容：《习近平总书记系列重要讲话读本》（2016年版）、《中国共产党党员权利保障条例》、《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》、习近平总书记在庆祝中国共产党成立95周年大会上的讲话。

学习方式：个人自学、支部集中学习。

学习要求：

假期期间，党员要针对学习内容务必坚持自学，做好学习笔记；开学后，各支部要集中学习一到两次，并做好“三会一课”记录。

重点围绕习近平总书记在庆祝中国共产党成立95周年大会上的讲话精神的学习，撰写一篇学习心得。
针对学习内容，各支部开学后组织本支部党员开展一次学习研讨活动，并做好学习研讨记录。
二、总体要求
（一）分党委成员及各党支部书记要高度重视，带头学习，分党委成员还要及时督促所联系党支部按照实施计划要求认真组织实施，确保实施计划传达到每位党员，确保每位党员的学习计划、学习进度、学习要求落到实处。

全体共产党员要提高思想意识和行动自觉，按时、保质、保量地完成学习任务，确保任何一名党员不掉队。
    （三）暑假期间,各党支部要结合学科专业特点，组织党员开展企业调研、毕业生回访、志愿者服务以及大学生社会实践等活动，充分发挥党员的先锋模范作用。

各党支部要定期不定期检查指导党员学习教育实施计划完成情况，对组织不力的支部书记或无故不参加学习或学习态度不够端正的党员应及时提出批评，情节严重的经理学院分党委集体研究后，报学校党委给予组织处理或纪律处分。

各党支部开学后，将暑期“两学一做”学习教育实施计划完成情况以书面形式上报理学院分党委，并及时做好文字记录及相关材料归档工作，以备学校党委“两学一做”督导组的专项检查。

                                       2016年8月6日